Omnupudeckas popmyna: CoOH1I9NSi2
CAS: 999-97-3

TY 2637-034-44493179-99 c u3m. 1

TexHu4yeckas KOHCYJIbTallUsd

1,1,1,3,3,3-TekcameTungucuiia3ald ocooou yuctorel OC.H 12-5

HaumeHnoBaHue

BHemrHu# BUg

MaccoBas monsi 0CHOBHOTO BelllecTBa, %, He MeHee
MaccoBast mosi OpraHnYecKux mpumeces, % He 6omee
MaccoBas mons cynbhaTos, %, He Oomee
MaccoBast mosi HelleTy4ero ocTaTka, %, He 6onee
MaccoBas mons mpuMeceil MeTasinos, %, He 6oee
Banapmui (V)

XKerneso (Fe)

Kansiuii (Ca)

Maruu# (Mg)

Maprasern (Mn)

Meps (Cu)

IToka3arennb

fecrBeTHAs TPO3pavHast KUIKOCTh
99,0

0,9

0,0002

0,001

0,000001
0,000001
0,000001
0,000001
0,000001
0,000001

Oduc B Mockse: +7 495 790 14 52, +7 495 149 86 99 (mo6. 7641, 5054, 9874, 5566, 3547), +7 499 558 38 29, dann-25@bk.ru Otgen noructuku: +7 495 149-86-99
Odwuc B Cankrt-IleTepbypre: +7 812 317 28 28, +7 812 317 28 88, masla.kondor@yandex.ru - 1o BompocaMm mpuoOpeTeHus: Macesl, CMa30K, CMa30YHBIX MaTEPHAJIOB U

Hon60pa adHaJIOT OB



1,1,1,3,3,3-TekcameTungucuiia3ald ocooou yuctorel OC.H 12-5

Huxkensb (Ni) 0,000001
Csurern (Pb) 0,000001
Xpom (Cr) 0,000001
Hatpuii (Na) 0,000005
Kanuii (K) 0,000005
Jlutui (Li) 0,000005
CpoOK rogHOCTH 6 Mecs1eB

IIpumep odo3nauenus: 1,1,1,3,3,3-T'ekcameTunanucuiasal «0co00M YUCTOTH 0C.4 12-5» myg MUKpPO3neKTpoHuky, TY 2637-034-44493179-99 ¢ u3m. 1

001acTs mpuMeHeHust: [IpuMeHsieTCs KaK afre3us GoTopesucra.

ITo Bompocam mpuo6petenus 1,1,1,3,3,3-F'ekcaMeTH/IANCHIa3aHa «0C000H YHCTOTHI 12-5» 1 TOMy4YeHUsT TOAPOOHOM KOHCYThTALlUK [0 CBOMCTBAM IIPOOYKIIHH,
YCIIOBUSIM ITOCTaBKM U 3aKJIIOYEHHUIO IOTOBOpa IMPOCUM Bac 00paTUThCS K MeHeOKepaM:

(495)-790- 14-52;

Oduc B Mockse: +7 495 790 14 52, +7 495 149 86 99 (mo6. 7641, 5054, 9874, 5566, 3547), +7 499 558 38 29, dann-25@bk.ru Otgen noructuku: +7 495 149-86-99
Odwuc B Cankrt-IleTepbypre: +7 812 317 28 28, +7 812 317 28 88, masla.kondor@yandex.ru - 1o BompocaMm mpuoOpeTeHus: Macesl, CMa30K, CMa30YHBIX MaTEPHAJIOB U
mogbopa aHaIoTOB



