

Эмпирическая формула: C6H19NSi2

CAS: 999-97-3

ТУ 2637-034-44493179-99 с изм. 1

Техническая консультация

Наименование	Показатель
Внешний вид	бесцветная прозрачная жидкость
Массовая доля основного вещества, %, не менее	99,0
Массовая доля органических примесей, % не более	0,9
Массовая доля сульфатов, %, не более	0,0002
Массовая доля нелетучего остатка, %, не более	0,001
Массовая доля примесей металлов, %, не более	:
Ванадий (V)	0,000001
Железо (Fe)	0,000001
Кальций (Са)	0,000001
Магний (Mg)	0,000001
Марганец (Mn)	0,000001
Медь (Cu)	0,000001

Офис в Москве: +7 495 790 14 52, +7 495 149 86 99 (доб. 7641, 5054, 9874, 5566, 3547), +7 499 558 38 29, dann-25@bk.ru Отдел логистики: +7 495 149-86-99 Офис в Санкт-Петербурге: +7 812 317 28 28, +7 812 317 28 88, masla.kondor@yandex.ru - по вопросам приобретения масел, смазок, смазочных материалов и подбора аналогов



Никель (Ni)	0,000001
Свинец (Pb)	0,000001
Хром (Ст)	0,000001
Натрий (Na)	0,000005
Калий (К)	0,000005
Литий (Li)	0,000005
Срок годности	6 месяцев

Пример обозначения: 1,1,1,3,3,3-Гексаметилдисилазан «особой чистоты ос.ч 12-5» для микроэлектроники, ТУ 2637-034-44493179-99 с изм. 1

Область применения: Применяется как адгезив фоторезиста.

По вопросам приобретения **1,1,1,3,3,3-Гексаметилдисилазана** «**особой чистоты 12-5**» и получения подробной консультации по свойствам продукции, условиям поставки и заключению договора просим вас обратиться к менеджерам:

(495)-790- 14-52;

;